
1 
 

Uchwała Nr XLVII 350/18 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212, art. 258 

ust. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, 

poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XLI/303/17 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2018 (ze zmianami) wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

I. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2018 rok w łącznej kwocie 75.366.702,72 

zł,  

z tego: 

 dochody bieżące w kwocie   74.366.702,72 zł 

 dochody majątkowe w kwocie    1.000.000,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały 

II. Paragraf 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 22.027.563,12 zł zgodnie z 

Załącznikiem Nr 3 do uchwały 

2) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych  

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 

108.441,60 zł. 

III. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 



2 
 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2018 rok w łącznej kwocie 79.612.152,72 

zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie   69.629.686,01 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   9.982.466,71 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

IV. Paragraf 2 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 22.027.563,12 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 

uchwały 

2) Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 108.441,60 zł. 

V. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w kwocie 4.245.450 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

sprzedaży papierów wartościowych oraz przychodami z tytułu wolnych środków. 

VI. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów oraz przychodów ze 

sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 6.800.000 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 1.000.000 

zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 3.245.450 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

2.554.550 zł. 

VII. Paragraf 13 otrzymuje brzmienie: 

Tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 204.646,00 zł 

2) Celowe w wysokości 329.000,00 zł 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

229.000,00 zł 

b) na zadania inwestycyjne w wysokości 100.000,00 zł 

VIII. Paragraf 16 otrzymuje brzmienie: 



3 
 

W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Śmigiel wyodrębnia się dochody i 

wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów i porozumień z 

organami administracji rządowej oraz jednostkami samorządu terytorialnego w 

wysokości 175.441,60 zł. 

IX. Załącznik Nr 3 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2018 

„Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

Gminie Śmigiel w 2018 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

X. Załącznik Nr 4 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2018 

„Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

Gminie Śmigiel w 2018 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

XI. Załącznik Nr 5 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2018 

„Planowane przychody i rozchody budżetu w 2018 roku” otrzymuje brzmienie jak 

Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

XII. Załącznik Nr 7 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2018 

„Planowane wydatki majątkowe w 2018 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 

do niniejszej uchwały. 

XIII. Załącznik Nr 10 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2018 

„Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2018 rok” otrzymuje brzmienie jak 

Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

    Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 


